

**LAKELAND AREA MASS TRANSIT DISTRICT (LAMTD)**

Office of Purchasing and Contracts  
1212 George Jenkins Blvd., Lakeland Florida 33815

**AMENDMENT OF SOLICITATION**

<b>1. SOLICITATION No.</b> 14-014	<b>2. AMENDMENT No.</b> 1	<b>3. EFFECTIVE DATE:</b> 09/22/2014
<b>4. ISSUED BY:</b> Lisa Harris, Contracts Specialist Direct Dial: (863) 327-1314 Email: LHarris@ridecitrus.com		<b>5. NUMBER OF PAGES:</b> 2
<b>6. REVISED SUBMISSION DUE DATE AND TIME:</b> The submission due date and time is changed as follows: <b>DATE AND TIME:</b> No Change		
<b>7. AMENDMENT OF SOLICITATION:</b> The solicitation identified in Block 1, is hereby amended as described in Block 10. Except as provided herein, all other provisions of the solicitation, as hereto amended, shall remain unchanged and in full force and effect.		
<b>8. REQUIREMENT TO ACKNOWLEDGE AMENDMENT:</b> Failure of an offeror to acknowledge receipt of this amendment may result in offer rejection. Offeror must acknowledge receipt of this amendment prior to the deadline specified in the solicitation for receipt of offers and by one of the following methods: <b>A.</b> By signing Block 9 and returning this amendment to the District with your Proposal; <b>B.</b> By separate letter or e-mail which includes a reference to this solicitation and amendment numbers.		
<b>9. OFFEROR'S ACKNOWLEDGEMENT OF AMENDEMENT:</b>  Name & Title: _____ Signature: _____  Offeror: _____ Date: ____/____/____		
<b>10. DESCRIPTION OF AMENDMENT:</b> The following modifications are hereby made to the solicitation document: <b>A.</b> As indicated in Block 6 above, the Offer Submission Due Date and Time has not changed. <b>B.</b> All changes to the solicitation are referenced in paragraph A. <b>C.</b> Attached to this amendment are Questions and Clarification. Responses to questions are provided as a courtesy and do not "modify" the solicitation.  <p style="text-align: center;">[END]</p>		

**RFP 14-014 – Consulting Service for an Independent Cost Allocation Study and Report**

**Questions and Clarifications**

**September 22, 2014**

1. **Question:** Has the District had an Independent Cost Allocation Study and Report done before?

**Response:** To the best of our knowledge, the District has not previously had a cost allocation study performed.

2. **Question:** Are the reports provided publicized?

**Response:** The reports are not typically posted to the Districts website; however the Sunshine Law makes any such report open to the public.

3. **Question:** Will data be made available electronically?

**Response:** Most of the necessary data should be available electronically, though there may be some information that would best gathered onsite. This would depend on the individual offeror's work plan that should be outlined in their proposal.

4. **Question:** What is the anticipated time frame for a project like this?

**Response:** The District's budget equates to 60% wages and benefits, 15% fuel, and 25 % operating expenses. With that, it is believed that the project could be completed in 4 to 6 weeks.

[END]